jftn
\n

14

=

16
g
1

o

19

23
24
2

ar

2

>

2

N

2

@

29
30
3.

«®

32
3

@

34
35

Damununs

MawmegoBa
JleHbinnHa
ATaynvHa
Apxunosa
nar

Fony6b
Kygpswosa
bykpeesa
JemaHosa
VBaHoBa
pocc
MwuHuHa
tOwkKoBa
IKOHHUMKOBaA
LLIMbIpUHa
LLImbIpuHa
LLner
["oHuapoBa
Faifigyk
KpusoHocosa
Ko6aukosa
[ankuHa
BoxeHoBa
Csupugosa
AHfpocoBa
Ynapuesa
Ynapuesa
Kacnepuunk
JonrywuHa
3aiiuesa
CTuxunHa
LLBew,
Ky3sesaHoBa
TpyLHUHA

CnaBakoBa

MpeacefaTens xopu:

YneHsbl Xxopu:

Nma

3Be/MHa
AHacTtacus
AnnHa
MonnHa
AnvHa
Onbra

BukTopus

ExartepuHa

Bukropua
AnéHa

BepoHuka
tOnua
AHacTacus
Banepus
fAHa
Codms
Kcenus
tOonua
Banepus
Anuca
Kcenus
Dapes
AHHa
MonuHa
Anuca
Codus
MonuHa
Buonetta
Monuna
AnmHa
Banepus
tOnnaHa
Codba
AHacTacus

Ennsaseta
[ fommmmm

!

CBOfHbIV NPOTOKON
2 (MyHULMNa/bHbI) 3Tan BCEPOCCUIICKOW 0nMMMUabl LWKONbHUKOB-2025

9-11 knacc [NesywKu

Knacc

OTtuecTBO Mon [Harta poxga. o6yveHms oy
HupgxarosHa X 22.02.2009 11 MBOY "COLLU n. Kepamkom6uHat"
AneKkcaH/poBHa X 18.03.2008 11 MBOY "COLL Ne4 p.n. /lnHeso"
[JleHncosHa X 21.06.2009 10 MBOY "COLL Ne4 p.n. /lnHeso"
AneKcaHpoBHa X 11.12.2008 1 MBOY "COLW n. KepamkomGuHaTt"
MakcumoeHa X 9 MBOY "0OLL 4 Muxaiinoska"
AHTOHOBHaA X 07.05.2009 10 MBOY "COLU n. KepamkomGuHaTt"
ArekceeBHa X 04.04.2010 9 MBOY "COLL Ne4 p.n. /lnHeso"
HwuKonaesHa e 05.01.2011 9 MBOY "COLU c. Ctapsblit Uickutum”
HukonaesHa x 27.07.2010 9 MEBOY "COLLU c. Bepx-Ko6H"
CepreeBHa x 05.03.2009 10 MB(YY "COLL Nel p.n. /inHeso"
BacunbesHa w 08.02.2010 9 MBOY "T'vMHa3ns Ne 1"
tOpbeBHa x 19.10.2009 10 MBOY "COLL Ne4 p.n. SiuHeso"
AnekceeBHa X 04.07.2009 10 MBOY "COLU n. YepHopeueHCKniA"
[AmutpuesHa X 18.08.2008 1 MBOY "COLW c. Ctapblit ckutum™
AnekcaHpoBHa X 11.12.2009 10 MBOY "COLL Nel p.n. JluHeso"
ArekcaHapoBHa x 11.12.2009 10 MBOY "COLU Nel p.n. J/InHeso"
BukToposHa x 09.12.2010 9 MBOY "COLU n. Kepamkom6uHat"
AnekcaHapoBHa X 29.04.2008 1 MBOY "COLU Nel p.n. /iuHeso”
WropesHa X 12.02.2008 1 MBOY "COLU Ne4 p.n. J/InHeso"
BsuecnaBoBHa » 17.02.2011 9 MBOY "COLU n. Kepamkom6uHat"
MasnosHa X 09.03.2010 9 MBOY "COLL Ne 3 p.n. JluHeso"
EBreHbeBHa X 21 12 2010 9 MBOY "COLU c. Crapblii ckutum"
AnekceeBHa x 10.11.2008 11 MBOY "I'MMHa3nsa Ne 1"
ButansesHa " 29.01 2011 9 MBOY "COLU n. /IucTBaHCcKnin"
AnekceeBHa w 07.06.2008 11 MBOY "COLL Ne4 p.n. /lnHeso"
[JleHncosHa * 08.02.2009 1 MBOY "COLU n. YepHopeueHCKNit"
[eHncoBHa % 08.02.2009 11 MBOY "COLU n. YepHopeueHCKNi"
HukonaesHa % 17.12.2010 9 MBOY "COLL n. /INCTBAHCKMIA"
CepreeBHa x 06.04.2010 9 MBOY "COLW cT.EBCMHO"
CepreesHa X 22.11.2008 n MBOY "COLU Ne4 p.n. J/InHeso"
[AmuTpresHa X 23.10.2009 10 MBOY "COLU cT.EBcnHO"
[leHncosHa * 26.07.2010 9 MBOY "T'umHasma Ne 1"
WropesHa X 07.07.2009 10 MBOY "COLU cT1.EBcnHO"
CepreeBHa x 15.10.2009 10 MBOY "COLU ct.EBCUHO"
CepreeBHa * 10.02.2009 10 MBOY "I'mmHaszna Nel"
F.A. MaksH KpoTa: 12 obyuatouinxcs

H.B. CenesHea

N B, Mepraes

Tect

33,5
48
40,5
42

22 &
26,5
47

40

13

27

22

40

24
24,5
445
47
105
27,5
12,5

26,5

20,5

6,5
32
18
18

13
10
19,5
115
20
12

Banbl

10,63
15,24
12,86
1333

6,98

841
14,92
12,70

FumHacTuKa  Bannbl

19,6
16,8
18,5
16,8

19,6

16,6
16
19,3
16,1
18
17,6
16,2
15,9
9,2
11,2
17,6
14,7
154
136
16,6
16
14
13,6
53
10
10,1
12,2
14

9.8

39,2
33,6
37
336
39,2
36
332
32
38,6
32,2
36

10,6

20
20,2
24,4

28

19,6

CropTurpbl
Bpemst

46,93
63,91
67,95
59,82
58,41
57,33
77,41
65,23
60,03
55,5
66,31
87,5
59,22
61,66
49,41
60,69
65,41
65,5
60,12
70,93
63,82
84,42
65,18
74,94
52,89
66,97
72,95
86,29
222
53,43
200
65,13
232
232
200

Bannbl

29,83
21,91
20,60
23,40
23,97
24,42
18,09
21,46
23,32
25,23
21,11
16,00
23,64
2271
28,33
2307
21,40
21,37
23,29
19,74
21,94
16,58
21,48
18,68
26,47
20,90
19,19
16,22

6,31
26,20

7,00
21,50

6,03

6,03

7,00

cymma
6annos

79,667
70,744
70,461
70,337
70,153
68,833
66,206
66,161
66,049
65,997
64,097
63,898
63,66
62,283
60,861
60,389
59,937
59,504
58,055
r*55,35
55,454
55,092
49,796
47,945
47,229
46,619
45,106
42,847
38,433
31,377
32,79
27,146
14,384
11,84

7,3175

Mecto

1

16
17

19

21

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35

Cratyc

MoGeantens
Mo6eanTens
Mo6eautens
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Y4acTHUK
YyacTHUK
Y4acTHMK
YyYacTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y 4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHMK
Y 4acTHMK
Y4acTHMK
YyacTHUK
Yy4acTHUK
Y4acTHMK
Y4acTHMK
Y 4acTHMK
Y 4acTHMK
Y 4acTHMK
Y4acTHMK

YyYacTHUK



