

Сводный протокол
2 (муниципальный) этап всероссийской олимпиады школьников-2025

9-11 класс Девушки																
№п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рожд.	Класс обучения	ОУ	Тест	Баллы	Гимнастика	Баллы	Спортивные нормы	Баллы	сумма баллов	Место	Статус
1	Мамедова	Эвелина	Ниджатовна	Ж	22.02.2009	11	МБОУ "СОШ п. Керамкомбинат"	33,5	10,63	19,6	39,2	46,93	29,83	79,667	1	Победитель
2	Леньшина	Анастасия	Александровна	Ж	18.03.2008	11	МБОУ "СОШ №4 р.п. Линево"	48	15,24	16,8	33,6	63,91	21,91	70,744	2	Победитель
3	Атавулина	Алина	Денисовна	Ж	21.06.2009	10	МБОУ "СОШ №4 р.п. Линево"	40,5	12,86	18,5	37	67,95	20,60	70,461	3	Победитель
4	Архипова	Полина	Александровна	Ж	11.12.2008	11	МБОУ "СОШ п. Керамкомбинат"	42	13,33	16,8	33,6	59,82	23,40	70,337	4	Призёр
5	Идт	Алина	Максимовна	Ж		9	МБОУ "ООШ д. Михайловка"	22	6,98	19,6	39,2	58,41	23,97	70,153	5	Призёр
6	Голубь	Ольга	Антоновна	Ж	07.05.2009	10	МБОУ "СОШ п. Керамкомбинат"	26,5	8,41	18	36	57,33	24,42	68,833	6	Призёр
7	Кудряшова	Виктория	Алексеевна	Ж	04.04.2010	9	МБОУ "СОШ №4 р.п. Линево"	47	14,92	16,6	33,2	77,41	18,09	66,206	7	Призёр
8	Букреева	Екатерина	Николаевна	Ж	05.01.2011	9	МБОУ "СОШ с. Старый Искитим"	40	12,70	16	32	65,23	21,46	66,161	8	Призёр
9	Деманова	Виктория	Николаевна	Ж	27.07.2010	9	МБОУ "СОШ с. Верх-Коён"	13	4,13	19,3	38,6	60,03	23,32	66,049	9	Призёр
10	Иванова	Алёна	Сергеевна	Ж	05.03.2009	10	МБОУ "СОШ №1 р.п. Линево"	27	8,57	16,1	32,2	55,5	25,23	65,997	10	Призёр
11	Гросс	Вероника	Васильевна	Ж	08.02.2010	9	МБОУ "Гимназия №1"	22	6,98	18	36	66,31	21,11	64,097	11	Призёр
12	Минина	Юлия	Юрьевна	Ж	19.10.2009	10	МБОУ "СОШ №4 р.п. Линево"	40	12,70	17,6	35,2	87,5	16,00	63,898	12	Призёр
13	Юшкова	Анастасия	Алексеевна	Ж	04.07.2009	10	МБОУ "СОШ п. Чернореченский"	24	7,62	16,2	32,4	59,22	23,64	63,66	13	Участник
14	Иконникова	Валерия	Дмитриевна	Ж	18.08.2008	11	МБОУ "СОШ с. Старый Искитим"	24,5	7,78	15,9	31,8	61,66	22,71	62,283	14	Участник
15	Шмырина	Яна	Александровна	Ж	11.12.2009	10	МБОУ "СОШ №1 р.п. Линево"	44,5	14,13	9,2	18,4	49,41	28,33	60,861	15	Участник
16	Шмырина	София	Александровна	Ж	11.12.2009	10	МБОУ "СОШ №1 р.п. Линево"	47	14,92	11,2	22,4	60,69	23,07	60,389	16	Участник
17	Шпет	Ксения	Викторовна	Ж	09.12.2010	9	МБОУ "СОШ п. Керамкомбинат"	10,5	3,33	17,6	35,2	65,41	21,40	59,937	17	Участник
18	Гончарова	Юлия	Александровна	Ж	29.04.2008	11	МБОУ "СОШ №1 р.п. Линево"	27,5	8,73	14,7	29,4	65,5	21,37	59,504	18	Участник
19	Гайдук	Валерия	Игоревна	Ж	12.02.2008	11	МБОУ "СОШ №4 р.п. Линево"	12,5	3,97	15,4	30,8	60,12	23,29	58,055	19	Участник
20	Кривоносова	Алиса	Вячеславовна	Ж	17.02.2011	9	МБОУ "СОШ п. Керамкомбинат"	26,5	8,41	13,6	27,2	70,93	19,74	75,35	20	Участник
21	Кобдикова	Ксения	Павловна	Ж	09.03.2010	9	МБОУ "СОШ №3 р.п. Линево"	1	0,32	16,6	33,2	63,82	21,94	55,454	21	Участник
22	Галкина	Дарья	Евгеньевна	Ж	21.12.2010	9	МБОУ "СОШ с. Старый Искитим"	20,5	6,51	16	32	84,42	16,58	55,092	22	Участник
23	Боженова	Анна	Алексеевна	Ж	10.11.2008	11	МБОУ "Гимназия №1"	1	0,32	14	28	65,18	21,48	49,796	23	Участник
24	Свиридова	Полина	Витальевна	Ж	29.01.2011	9	МБОУ "СОШ п. Листвянский"	6,5	2,06	13,6	27,2	74,94	18,68	47,945	24	Участник
25	Андрюсова	Алиса	Алексеевна	Ж	07.06.2008	11	МБОУ "СОШ №4 р.п. Линево"	32	10,16	5,3	10,6	52,89	26,47	47,229	25	Участник
26	Ударцева	София	Денисовна	Ж	08.02.2009	11	МБОУ "СОШ п. Чернореченский"	18	5,71	10	20	66,97	20,90	46,619	26	Участник
27	Ударцева	Полина	Денисовна	Ж	08.02.2009	11	МБОУ "СОШ п. Чернореченский"	18	5,71	10,1	20,2	72,95	19,19	45,106	27	Участник
28	Касперчик	Виолетта	Николаевна	Ж	17.12.2010	9	МБОУ "СОШ п. Листвянский"	7	2,22	12,2	24,4	86,29	16,22	42,847	28	Участник
29	Долгушина	Полина	Сергеевна	Ж	06.04.2010	9	МБОУ "СОШ с. Евсино"	13	4,13	14	28	222	6,31	38,433	29	Участник
30	Зайцева	Алина	Сергеевна	Ж	22.11.2008	11	МБОУ "СОШ №4 р.п. Линево"	10	3,17	1	2	53,43	26,20	31,377	30	Участник
31	Стихина	Валерия	Дмитриевна	Ж	23.10.2009	10	МБОУ "СОШ с. Евсино"	19,5	6,19	9,8	19,6	200	7,00	32,79	31	Участник
32	Швец	Юлиана	Денисовна	Ж	26.07.2010	9	МБОУ "Гимназия №1"	11,5	3,65	1	2	65,13	21,50	27,146	32	Участник
33	Кузеванова	Софья	Игоревна	Ж	07.07.2009	10	МБОУ "СОШ с. Евсино"	20	6,35	1	2	232	6,03	14,384	33	Участник
34	Трушнина	Анастасия	Сергеевна	Ж	15.10.2009	10	МБОУ "СОШ с. Евсино"	12	3,81	1	2	232	6,03	11,84	34	Участник
35	Славакова	Елизавета	Сергеевна	Ж	10.02.2009	10	МБОУ "Гимназия №1"	1	0,32	0	0	200	7,00	7,3175	35	Участник

Председатель жюри: *Г.А. Макян* Г.А. Макян

Квота: 12 обучающихся

Члены жюри: *Н.В. Селезнева*
И.В. Пергаев

Юлия
Селезнева